[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03 апреля  2017 года № 32
с. Тельвиска
Об утверждении Плана реализации по исполнению «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2016-2020 годы» на 2017 год.
1. Утвердить План реализации по исполнению «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2016-2020 годы» на 2017 год согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                       А.П. Чурсанов
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа

от 03.04. 2017 г. № 32
План реализации
 по исполнению «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2016-2020 годы» на 2017 год
	№
	задача в соответствии со Стратегией
	мероприятие
	Источник финансирования

	 бюджет МО
	бюджет З.района
	бюджет НАО

	1
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения.
	- обслуживание пожарных водоемов;

- изготовление листовок и плакатов
	98,6

	2
	Организация благоустройства и озеленения территории поселения
	- ремонт детских площадок;
- содержание  спортивных площадок;

- приобретение рассады цветов
	3,0
	289,5

	3
	Обеспечение качества по содержанию мест захоронения.
	- ремонт ограждений;

- скашивание травы мест захоронений
	54,6

	4
	Проведение текущего ремонта муниципального жилого фонда.
	- изготовление смет-расчетов на ремонты
	12,0

	5
	Обеспечение качественных банных услуг населению
	- возмещение затрат на оказание услуг населению общественных бань
	24,6
	3545,5

	6
	Содержание причала
	- ежедневная уборка территории причала и павильонов ожидания в период навигации;

- косметический ремонт павильонов ожидания;
- изготовление причальных знаков обозначения

	204,0